

Kraków, dnia 30 września 2021r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-39/21

Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia na potrzeby RCKiK w Krakowie** (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1:

Chciałbym więc złożyć ofertę, jednak mam pytanie co do terminu realizacji. Punkt VII SWZ jasno brzmi "Zamówienie należy zrealizować w terminie do 28.10.2021r.". W rzeczywistości termin wykonania tego zamówienia jest nierealny ze względu na problemy produkcyjne związane z obecną sytuacją surowców i półproduktów. Realna dostępność tych maszyn w magazynie producenta to około połowa grudnia - a z racji że znane nam jest środowisko centrali Nilfisk Polska i jej dealerów, posiadam wiedzę, że żaden z podmiotów nie jest w posiadaniu maszyn w takiej specyfikacji w ilości 6 sztuk. Do czego zmierzam: W formularzu ofertowym mógłbym napisać spodziewaną datę dostawy maszyn (grudzień), lecz obawiam się o wykluczenie z postępowania przez niespełnienie/niedotrzymanie kryterium terminu realizacji który jest wyznaczony na 28.10.2021r., lub 2. opcja - w formularzu ofertowym mógłbym napisać datę 28.10.2021r zgodnie z kryterium, lecz obawiam się późniejszych konsekwencji związanych z realną niemożliwością dostarczenia maszyn w wyznaczonym terminie (np. kar umownych) - o ile nie występuje możliwość aneksowania tego punktu, po ewentualnym wygraniu przetargu. Będę wdzięczny za odpowiedź w tej sprawie, żebym wiedział jak ustosunkować się do faktu że termin z kryterium nie pokrywa się z realnym terminem dostępności maszyn.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na konieczność rozliczenia środków przyznaných w ramach projektu do 30 października 2021r., został przyjęty termin 28.10.2021r. W przypadku nierozliczenia projektu do dnia 30.10.2021r. przyznane środki przepadają.

Pytanie nr 2: Dotyczy: Zadanie nr 2- Dostawa defibrylatorów z wyposażeniem. Część I- wymagania techniczne i funkcjonalno-użytkowe. Wymiary i masa 1.1.1.: Waga: nie większa niż 2 kg. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator AED o masie 2,4 kg? Uzasadnienie: Różnica w wadze o 400 g jest niewielka, a znacznie zwiększa szansę na zaproponowanie i dostarczenie wyższej jakości sprzętu w przystępnej cenie. Dodatkowo większa waga o 400 g nie wpływa na kwestię skuteczności ratowania życia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie defibrylatora o masie 2,4 kg.

Pytanie nr 3: Dotyczy: Zadanie nr 2- Dostawa defibrylatorów z wyposażeniem. Część I – wymagania techniczne i funkcjonalno-użytkowe. Parametry pracy 1.3.4.: Możliwość pracy w temperaturze -30 Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością pracy w temperaturze do -20C? Uzasadnienie: Praca urządzeń AED w tak niskich temperaturach jak -30, jest niewskazana przez możliwość zamarzania żelu na elektrodach, oraz osłabienia baterii, co może wpłynąć na skuteczność przeprowadzanej akcji ratowniczej. Większość renomowanych producentów urządzeń AED dopuszcza możliwość pracy w temperaturze do -20 stopni Celsjusza po szybkim przejściu z temperatur powyżej 20 stopni Celsjusza. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie defibrylatora o zaproponowanych parametrach.**

Pytanie nr 4: Dotyczy: Zadanie nr 2- Dostawa defibrylatorów z wyposażeniem. Wyposażenie 1.3.4.: Gablota transparentna wykonana z tworzywa sztucznego (np. pleksi) Czy zamawiający ma na myśli szafkę do montażu ściennego do przechowywania defibrylatora AED?, montowaną wewnątrz budynku? Uzasadnienie: Taka informacja jest niezbędna do poprawnego przygotowania oferty, oraz prawidłowej wyceny. **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania szafki do montażu ściennego wewnątrz budynku.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

p.o. Dyrektora Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Krakowie

Jolanta Raś